「フエロンの最新の話題」

第30回青森県肝疾患研究会のお知らせ
―特別記念講演会―

＊本会は日医生涯教育制度に係る県医師会認定講座となっております。

＊会費として1,000円徴収させていただきます。（医師のみ）

＊研究会終了後、ささやかではございますが懇親の場をご用意しております。

＊当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

　記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただきます。

＊本会は日医生涯教育制度に係る認定講座（1単位）になっております。

　（カリキュラムコード 13：84）

謹啓
　余寒の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。
さて、第30回青森県肝疾患研究会を下記の通り開催致します。

　　　　　謹白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年2月

共催  青森県肝疾患研究会 後援  弘前市医師会

日時

場所

平成27年2月20日（金）午後6:30～
ホテルニューキャッスル弘前  3階『麗峰』

製品紹介

【座長】弘前大学大学院医学研究科　消化器血液内科講座　教授　福田 眞作 先生

岩手医科大学 内科学講座 消化器内科肝臓分野　教授　滝川 康裕 先生

『急性肝不全救命に向けた新しい試み』『急性肝不全救命に向けた新しい試み』

第一三共株式会社

（質疑応答含み50分）特 別 講 演 Ⅱ

【座長】弘前大学大学院医学研究科　消化器外科学講座　教授　袴田 健一 先生

大阪大学附属病院　消化器外科・移植医療部　病院教授　永野 浩昭 先生

『肝胆膵・移植外科のいまとこれから』『肝胆膵・移植外科のいまとこれから』

（質疑応答含み50分）特 別 講 演 Ⅰ

弘前市上鞘師町24-1　TEL 0172-36-1211

MacPro2
Sample